REQUERIMENTO DE RETIRADA DA EMC 6 DA MP 1.132/2022

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a retirada da

Emenda  n.º  6,  de  minha  autoria,  apresentada  à   Medida  Provisória  n°

1132/2022,  que  “dispõe  sobre  o  percentual  máximo  aplicado  para  a

contratação de operações de crédito com desconto automático em folha de

pagamento.”

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2022.

 Deputado CAPITÃO ALBERTO NETO

*C
D2

28
69

10
61

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alberto Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228691061200

RE
Q

 n
.1

53
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

11
/2

02
2

13
:5

1:
14

.8
83

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DA EMC 6 DA mp 1.132/2022